Muhammed el-Aclûnî ile hadis ve

daha ziyade Sahîh-i Buhârî okutmakla meşhur olan Muhammed b. Ahmed el-Aclûnî‟yi örnek

olarak verebiliriz (Yardım, 1988: 327-328; Uğur, 1988: 328).

3. ACLÛN KALESİ VE STRATEJİK ÖNEMİ

Aclûn Kalesi Benî Avf Dağı‟nın zirvesinde yer almaktadır (el-Cehînî, 2008: 11). Kale

580(1184) yılında Selâhaddin Eyyûbî‟nin komutanı İzzeddin Üsâme tarafından inşa edilmiştir

(el-Cehînî, 2008: 11; Bostan, 1988: 327). Filistin‟in doğusu ile İdlib ve Amman arasında

bulunması hasebiyle Aclûn şehri ve Kalesi coğrafi açıdan oldukça önemli bir yerde

bulunmaktadır.

amaç için inşa edilmiştir (Şeşen, 1995: 23; Şeşen, 2002:113).

Aclûn şehrinde kalenin yanı sıra bir takım Eyyûbî eserleri de mevcuttur. Eyyûbî

sultanlarından en-Nâsır Salâhaddîn Eyyûbî ve el-Melik es-Sâlih Necmüddîn Eyyûb‟un

yaptırmış olduğu eserler bulunmaktadır. Örneğin es-Sâlih b. Eyyûb 645 (1247) yılında

Aclûn‟da bir mescit inşa ettirmiştir.

Günümüzde Aclûn Kalesi‟nin üzerinde bulunan iki kitabeden birisi Aybek b. Abdullah

kulesinin doğu tarafında olup Aybek b. Abdullah‟ın 611 (1214-1215) senesinin aylarında

kaleyi inşa ettiği belirtilmektedir. Diğer kitabe ise Selâhaddin Yûsuf Kulesi‟nin güney

tarafında bulunmakta olup es-Sultan el-Melik en-Nâsır Selâhaddin Yûsuf zamanında kalenin

yenilenmiş olduğu belirtilmektedir (Sözlü, 2009: 17-19).

5. MEMLÛKLER DÖNEMİ’NDE ACLÛN KALESİ